
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 1

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 2/2025 del 28/02/2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01021.01.0001 162.500,00 0,002025 0,00 -23.600,00 138.900,00 136.753,56 2.146,44CP
196.181,46 -33.681,46 0,00 -23.600,00 138.900,00CS

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

01021.01.1013 4.900,00 0,002025 23.600,00 0,00 28.500,00 4.311,70 24.188,30CP
10.773,80 -5.873,80 23.600,00 0,00 28.500,00CS

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO
DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

167.400,00
206.955,26

0,00
-39.555,26

23.600,00
23.600,00

-23.600,00
-23.600,00

167.400,00
167.400,00

141.065,26 26.334,74

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

167.400,00
206.955,26

0,00
-39.555,26

23.600,00
23.600,00

-23.600,00
-23.600,00

167.400,00
167.400,00

141.065,26 26.334,74

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

167.400,00
206.955,26

0,00
-39.555,26

23.600,00
23.600,00

-23.600,00
-23.600,00

167.400,00
167.400,00

141.065,26 26.334,74

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

167.400,00
206.955,26

0,00
-39.555,26

23.600,00
23.600,00

-23.600,00
-23.600,00

167.400,00
167.400,00

141.065,26 26.334,74

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 23.600,00 -23.600,00

0,00

0,00

23.600,00 -23.600,00

167.400,00 0,00 167.400,00 141.065,26 26.334,74CP

CS 206.955,26 -39.555,26 167.400,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** NESSUN RESPONSABILE PROC ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

119.100,00 0,002026 2.250,00 -2.250,00 119.100,00 0,00 119.100,00CPFondo pluriennale vincolato per spese correnti

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026 2.250,00 -2.250,00

0,00

119.100,00 0,00 119.100,00 0,00 119.100,00CP

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01021.01.0001 167.400,00 0,002026 0,00 -4.900,00 162.500,00 0,00 162.500,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND.
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

01021.01.0003 17.550,00 0,002026 0,00 -2.250,00 15.300,00 0,00 15.300,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO
SEGRETERIA GENERALE

01021.01.1013 0,00 0,002026 4.900,00 0,00 4.900,00 0,00 4.900,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO
DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

01021.01.1014 450,00 0,002026 2.250,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

185.400,00
0,00

0,00
0,00

7.150,00
0,00

-7.150,00
0,00

185.400,00
0,00

0,00 185.400,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

185.400,00
0,00

0,00
0,00

7.150,00
0,00

-7.150,00
0,00

185.400,00
0,00

0,00 185.400,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

185.400,00
0,00

0,00
0,00

7.150,00
0,00

-7.150,00
0,00

185.400,00
0,00

0,00 185.400,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

185.400,00
0,00

0,00
0,00

7.150,00
0,00

-7.150,00
0,00

185.400,00
0,00

0,00 185.400,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 7.150,00 -7.150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

185.400,00 0,00 185.400,00 0,00 185.400,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** NESSUN RESPONSABILE PROC ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2027

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

121.480,00 0,002027 450,00 -450,00 121.480,00 0,00 121.480,00CPFondo pluriennale vincolato per spese correnti

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2027 450,00 -450,00

0,00

121.480,00 0,00 121.480,00 0,00 121.480,00CP

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2027

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

01021.01.0003 18.000,00 0,002027 0,00 -450,00 17.550,00 0,00 17.550,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO
SEGRETERIA GENERALE

01021.01.1014 0,00 0,002027 450,00 0,00 450,00 0,00 450,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

18.000,00
0,00

0,00
0,00

450,00
0,00

-450,00
0,00

18.000,00
0,00

0,00 18.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

18.000,00
0,00

0,00
0,00

450,00
0,00

-450,00
0,00

18.000,00
0,00

0,00 18.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

18.000,00
0,00

0,00
0,00

450,00
0,00

-450,00
0,00

18.000,00
0,00

0,00 18.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

18.000,00
0,00

0,00
0,00

450,00
0,00

-450,00
0,00

18.000,00
0,00

0,00 18.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027 450,00 -450,00

0,00

0,00

0,00 0,00

18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

ALLEGATO DETERMINA N. 2 DD. 28.02.2025
LA DELEGATA RESP. SERVIZIO FINANZIARIO
Bassetti Luisa
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