

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE
Determine DF - 2/2025 del 28/02/2025

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 2 - Segreteria generale										
TITOLO 1										
Spese correnti										
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente										
01021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	162.500,00 196.181,46	0,00 -33.681,46	0,00 0,00	-23.600,00 -23.600,00	138.900,00 138.900,00	138.900,00 138.900,00	136.753,56 2.146,44
01021.01.1013	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2025	CP CS	4.900,00 10.773,80	0,00 -5.873,80	23.600,00 23.600,00	0,00 0,00	28.500,00 28.500,00	28.500,00 28.500,00	4.311,70 24.188,30
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1										
			CP CS	167.400,00 206.955,26	0,00 -39.555,26	23.600,00 23.600,00	-23.600,00 -23.600,00	167.400,00 167.400,00	141.065,26 167.400,00	26.334,74 26.334,74
Totale Capitoli Variati su Titolo 1										
			CP CS	167.400,00 206.955,26	0,00 -39.555,26	23.600,00 23.600,00	-23.600,00 -23.600,00	167.400,00 167.400,00	141.065,26 167.400,00	26.334,74 26.334,74
Totale Capitoli Variati su Programma 2										
			CP CS	167.400,00 206.955,26	0,00 -39.555,26	23.600,00 23.600,00	-23.600,00 -23.600,00	167.400,00 167.400,00	141.065,26 167.400,00	26.334,74 26.334,74
Totale Capitoli Variati su Missione 1										
			CP CS	167.400,00 206.955,26	0,00 -39.555,26	23.600,00 23.600,00	-23.600,00 -23.600,00	167.400,00 167.400,00	141.065,26 167.400,00	26.334,74 26.334,74
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025										
			CP	167.400,00	0,00	<u>23.600,00</u>	<u>-23.600,00</u>	167.400,00	141.065,26	26.334,74
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	206.955,26	-39.555,26	<u>23.600,00</u>	<u>-23.600,00</u>	167.400,00		
						SALDO CASSA	0,00			

***** NESSUN RESPONSABILE PROC *****

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2026	CP	119.100,00	0,00	2.250,00	-2.250,00	119.100,00	0,00	119.100,00
Totale Capitolati Variati su ENTRATE ANNO: 2026		CP	119.100,00	0,00	2.250,00	-2.250,00	119.100,00	0,00	119.100,00
				SALDO COMPETENZA	0,00				

***** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi *****

USCITE ANNO: 2026

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1										
Servizi istituzionali, generali e di gestione										
Programma 2 - Segreteria generale										
TITOLO 1										
Spese correnti										
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>										
01021.01.0001	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2026	CP CS	167.400,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-4.900,00 0,00	162.500,00 0,00	0,00	162.500,00
01021.01.0003	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2026	CP CS	17.550,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-2.250,00 0,00	15.300,00 0,00	0,00	15.300,00
01021.01.1013	STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2026	CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	4.900,00 0,00	0,00 0,00	4.900,00 0,00	0,00	4.900,00
01021.01.1014	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE	2026	CP CS	450,00 0,00	0,00 0,00	2.250,00 0,00	0,00 0,00	2.700,00 0,00	0,00	2.700,00
<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1</i>										
			CP	185.400,00	0,00	7.150,00	-7.150,00	185.400,00	0,00	185.400,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>										
			CP	185.400,00	0,00	7.150,00	-7.150,00	185.400,00	0,00	185.400,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>										
			CP	185.400,00	0,00	7.150,00	-7.150,00	185.400,00	0,00	185.400,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>										
			CP	185.400,00	0,00	7.150,00	-7.150,00	185.400,00	0,00	185.400,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026										
			CP	185.400,00	0,00	<u>7.150,00</u>	<u>-7.150,00</u>	185.400,00	0,00	185.400,00
						SALDO COMPETENZA	0,00			
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	0,00
						SALDO CASSA	0,00			

***** NESSUN RESPONSABILE PROC *****

ENTRATE ANNO: 2027

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2027	CP	121.480,00	0,00	450,00	-450,00	121.480,00	0,00	121.480,00
Totale Capitolati Variati su ENTRATE ANNO: 2027		CP	121.480,00	0,00	450,00	-450,00	121.480,00	0,00	121.480,00
				SALDO COMPETENZA	0,00				

*** Resp. Proc.: Area 1 - responsabili diversi ***

USCITE ANNO: 2027

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza				
Missione 1														
Servizi istituzionali, generali e di gestione														
Programma 2 - Segreteria generale														
TITOLO 1														
Spese correnti														
<i>Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente</i>														
01021.01.0003	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO IND. SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE		2027	CP	18.000,00	0,00	0,00	-450,00	17.550,00	0,00				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.550,00				
01021.01.1014	SALARIO ACCESSORIO PERSONALE A TEMPO DETERMINATO SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE		2027	CP	0,00	0,00	450,00	0,00	450,00	0,00				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450,00				
				Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1	CP	18.000,00	0,00	450,00	-450,00	18.000,00				
					CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	18.000,00	0,00	450,00	-450,00	18.000,00				
					CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	18.000,00	0,00	450,00	-450,00	18.000,00				
					CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	18.000,00	0,00	450,00	-450,00	18.000,00				
					CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027					CP	18.000,00	0,00	450,00	-450,00	18.000,00				
							SALDO COMPETENZA	0,00						
					CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
							SALDO CASSA	0,00						